Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

EDITAL PRPGP/UFSM N. 40/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

Seleção simplificada de colaboradores para ampliação da Comissão Análise Socioeconômica

da UFSM

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público a lista de inscritos no Edital

PRPGP/UFSM N. 040/2022, de 12 de dezembro de 2022.

CANDIDATO(A)
ANA PAULA PERLIN
ANDREA CRISTINA DORR
BRENO FERREIRA PEREIRA
DANI ANTONINI BROMBERGER
GUILHERME BASSO
LEANDRO LUCCA
MÁRCIO PILECCO
ROSIMAR RUBENICH
THAESA JESANA DA SILVA BACELLAR
YVELISE GIACOMELLO PICCININ

CRISTINA WAYNE NOGUEIRA
Pró-Reitora da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

mailto:criswn@ufsm.br